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Hei!

Jeg vil nominere følgende kandidat til Miljøprisen 2014:

Kristian F. L. Amlie

Kristian har gjennom en årrekke vært en kontinuerlig pådriver for de multimodale, smarte og bærekraftige 
transportløsningene i Bergen og omland. Kristian har mer enn noen annen bidratt til at Bergensområdet ligger i 
verdenstoppen når det gjelder moderne samkjøring ved hjelp av apper og smarttelefoner. I en framtid hvor 
biltrafikken ikke skal øke i og rundt de store byene, er det helt nødvendig å supplere en sterk satsing på gange, 
sykkel og kollektiv, med tunge framstøt for å utnytte den store kapasiteten som ligger i de ledige setene i bilene. 
Kristian har lagt ned en imponerende, utrettelig, profesjonell, entusiastisk og ulønnet innsats gjennom de siste ti 
årene for å fremme smart samkjøring. Hans kjepphest har vært de smarte, multimodale reisene, hvor samkjøring 
er et verdifullt supplement til andre gode reisemåter.

I dag (2014) jobber Kristian full tid med samkjøring, gjennom et engasjement for Carma Carpooling, som han 
kombinerer med et miniprosjekt i Bærekraftige liv.
Mer om Carma i Bergen her:
https://carmacarpool.com/bergen/

Kristian har gjennom flere år bidratt med mye ulønnet innsats i pilotprosjektet «Spontan Samkjøring», med 
opprinnelig 9 pilotbedrifter i Kokstad / Sandsliområdet. Kristian er den som ved sin «salgsinnsats» og kontakt 
med enkeltmennesker har vervet aller flest samkjørere i Bergensområdet. Kristian, med sin erfaring fra salgs- , 
motivasjons- og e-læringsarbeid, har vært i kontinuerlig dialog med aktuelle og potensielle samkjørere, og har 
bidratt til å formidle verdifull feedback tilbake til utviklerne. Hans innsats har vært et nyttig supplement og til 
tider et utfordrende korrektiv til samkjøringsprosjektet ledet at Staten Vegvesen. Der Statens Vegvesen (+ HFK, 
Triona, ITS Norge og Bergen kommune) sitt prosjekt har utviklet en egen app, en offentlig samkjøringsplattform, 
og har hatt fokus på å påvirke politikk og forvaltning, har Kristian Amlie vært den som har fått ting til å skje i 
praksis, ute på veiene.

Når verdens «hotspots» for samkjøring via app skal nevnes, er det San Fransisco, Austin (Texas) og Bergen som 
trekkes fram. At Bergen har fått denne posisjonen skyldes flere personers innsats, men det er uten tvil Kristian 
sin innsats som har betydd den store forskjellen. I løpet av året 2014 har han vervet flere hundre nye samkjørere, 
samt fått i gang samarbeid med nye, store virksomheter, slik som Helse Bergen og Avinor.
Jeg kan ikke tenke med noen bedre kandidat til denne prisen, samtidig som en kan få en god mulighet til å sette 
fokus på et viktig tema.

Mye mer kan sies og skrives om Kristian Amlie og hans meritter. Ta kontakt om dere ønsker mer informasjon og 
flere referanser. 

Vennlig hilsen

Lars Ove Kvalbein
Rådgiver for mobilitet og klimainformasjon
lars.kvalbein@bergen.kommune.no
Tel: 55 56 61 02
Mobil: 930 44 559
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